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08城事·民生

阅读提示

通过淘宝直播带货活动，网友们“线上认养”的一丘梯
田，等到金秋十月，收获的稻米将会送到“梯田主”们手中。

注：派奖规则详见中国体彩网超级大乐透派奖公告。
本期一等奖出自：辽宁（基本1注）、云南（基本1注 追加1注）。
819，749，458.84元奖金滚入下期奖池。一等奖派奖活动至本期结束。
本期兑奖截止日为2020年8月31日，逾期作弃奖处理。本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票超级大乐透第20057期开奖公告信息
开奖日期：2020年7月1日

前区 后区
本期出球顺序：20 17 31 22 21 02 08
本期开奖号码：17 20 21 22 31 02 08

本期中奖情况

本期全国销售金额：290,961,693元 本期使用第1套摇奖球

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

合计

基本

派奖

追加

派奖

基本

追加

中奖注数

2注

1注

1注

1注

93注

57注

179注

952注

16,152注

25,509注

31,591注

747,397注

7,495,865注

---

单注奖金

10,000,000元

3,057,705元

8,000,000元

2,446,164元

120,838元

96,670元

10,000元

3,000元

300元

200元

100元

15元

5元

---

应派奖金合计

20,000,000元

3,057,705元

8,000,000元

2,446,164元

11,237,934元

5,510,190元

1,790,000元

2,856,000元

4,845,600元

5,101,800元

3,159,100元

11,210,955元

37,479,325元

116,694,773元

本期销售金额：137,646元

本期开奖号码：05 10 13 15 18
本期出球顺序：13 15 10 05 18

本期中奖情况

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

4注

313注

4,776注

单注奖金

6,979元

50元

5元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2020年8月31日。逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2020年7月1日
中国体育彩票浙江省20选5第20134期开奖公告信息

464,318,080.58元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2020年8月31日。逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2020年7月1日
本期全国销售金额：11,562,334元

本 期 开 奖 号 码 ：07701

本期中奖情况

奖级

一等奖

合计

中奖注数

20注

20注

单注奖金

100,000元

⋯

应派奖金合计

2,000,000元

2,000,000元

中国体育彩票排列5第20133期开奖公告信息

14,575,835.52元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2020年8月31日。逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准

开奖日期：2020年7月1日
本期全国销售金额：25,666,940元
本省（区、市）销售金额：1,792,398元
本期开奖号码：077

本期中奖情况

中国体育彩票排列3（浙江省）第20133期开奖公告信息

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

5,124注

7,585注

0注

本地中奖注数

749注

599注

0注

单注奖金

1,040元

346元

173元

□ 记者 蓝伟荣 通讯员 吴金昊
本报讯 为加快推进汽车消

费市场转型升级，拉动汽车消费增

长，促进社会消费品零售总额稳步

增长，昨日，莲都区出台汽车消费

补贴细则，将面向购车消费者推出

总额1000万元的现金补贴。
7月 1日-31日，消费者在丽

水市区（不含开发区）注册的汽车

限上销售企业购买个人乘用车，均

可享受购车补贴。购买 3万元
（含）以上 10万元以下车辆补贴
3000元/辆；购买10万元（含）以上
20万元以下车辆补贴6000元/辆；
购买20万元（含）以上30万元以下
车辆补贴8000元/辆；购买30万元
（含）以上车辆补贴 10000元/辆。
补贴标准的车价认定方式以机动

车统一销售发票载明总价为准，先

到先得，发完即止。

据了解，符合本次车补条件

的汽车销售企业有 17家，分别
是：丽水市恒众汽车销售服务有

限公司、丽水市荣昇汽车销售服

务有限公司、丽水市丽水之星汽

车有限公司、丽水宝顺行汽车销

售服务有限公司、丽水市嘉诚汽

车销售有限公司、丽水市奥奇汽

车销售服务有限公司、丽水市金

菱汽车销售服务有限公司、丽水

东昌汽车销售服务有限公司、丽

水市金丰丰田汽车销售服务有限

公司、丽水市广荣汽车销售服务

有限公司、丽水市博威汽车销售

有限公司、丽水市骏威汽车销售

有限公司、丽水晨隆汽车销售有

限公司、丽水市伊翔汽车销售服

务有限公司、丽水市红旭汽车销

售服务有限公司、丽水市宝隆汽

车销售服务有限公司、丽水天盛

汽车销售服务有限公司。

7月 31日前（汽车消费补贴
发放完毕前），消费者在上述符合

条件的汽车销售企业购买汽车，

通过购车补贴程序锁定补贴金

额，由汽车销售企业收集相关资

料发起申请，经莲都区商务主管

部门会同税务部门审核通过后，

将补贴统一兑付至汽车销售企

业，由汽车销售企业在规定时间

内将补贴发放给消费者。购车补

贴在车辆销售后一个月完成审核

并按程序发放。

最高补贴1万元

莲都区1000万元补贴提振汽车消费

□ 记者 陈春 通讯员 陈蓓
本报讯 日前，记者从丽水

海关获悉，今年 1-5月，我市进
出口总值 109.4亿元，同比增长
1.7%。其中，出口 90.8亿元，进
口 18.7亿元。在全省 11个地级
市中，我市 1-5月进出口增速名
列全省第 3名，进口增速名列全
省第 2名。
随着欧、美、日、东盟等市场

回暖，1-5月份，我市对欧盟、美
国、东盟、日本的出口额达 18.5
亿元、17.8亿元、11.6亿元和 4亿
元，出口增幅分别高于整体 9.7、
9.9、15.6和 117.9个百分点。同
期，拉美、非洲等市场受疫情影

响较明显。1-5月份，我市分别出
口拉美、非洲 6.9亿元和 4.6亿元，
下降 12.6%和 38.7%。
“防疫物资出口保持大幅增

长。”丽水海关相关负责人介绍，

1-5月份，我市防疫物资类的产品
出口大幅上涨，纺织纱线、织物及

制品出口 14亿元，增长 154.9%。
此外，出口机电产品 39.5亿元，下
降 6.2%，占出口总额的 43.5%；摩
托车出口逆势上涨，货值 4.8亿
元，增长 107.6%。
主要进口商品中，天然及合

成橡胶（包括乳胶）、农产品、初级

形状的塑料为进口量前三的产

品，分别拉动整体进口 23.0、2.0、
和 2.0个百分点。

1至5月我市进出口突破100亿元

□ 记者 刘烨恒 陈雅雯
本报讯 近日，在云和县举办的

“我在云和有丘田”淘宝直播带货活动

中，云和梯田专门腾出 50丘田供网友
认养，不到半个小时就被一抢而空。

网友们“线上认养”的一丘梯田，

等到金秋十月，收获的稻米将会送到

“梯田主”们手中。在互联网和大数据

技术支撑下，云和县积极抢抓“云端经

济”发展新机遇，“线上认养”掀起云端

消费、预约式消费热潮，为经济社会复

苏增添新动能。

“终于吃下了‘定心丸’，今年的雪

梨是不愁卖了，我只要一心一意把梨

给种好就行。”谈起今年的雪梨销售，

云和县元和街道梨庄村梨农蓝金坤兴

奋不已，“早在 4月的时候，我家 10多
棵梨树就被认养了。现在我只要好好

管理，收益就会越高！”

云和县元和街道是云和雪梨种植

的发源地和主产地，雪梨种植面积达

1500余亩。为助力低收入农户增收，
当地创新推出“梨梨养成”雪梨认养活

动，通过“线上认养，预付定金，梨农代

管代种”的方式，为梨农们提前解决销

售困难。目前，已有 300余棵雪梨树被
认养。

在云和雾溪畲族乡雾溪水库周边，

一棵棵挂着爱心认植人姓名的树苗特

别引人注目。雾溪畲族乡党委书记鲍

艳介绍，疫情期间共有 500棵树通过“云
植树”活动被认养，这些爱心树苗既能

涵养水源、保护生态，又为雾溪畲族乡

“森林银行”注入 15000余元的生态资
本，产生了良好的社会效益和经济效

益。

“云端经济”的发展，拉动了各行各

业消费热潮。据介绍，今年 1-4月，云和
社会消费品零售总额增长 10%，高于全
市 21.3个百分点，保持全市第一。其
中，电子商务行业增长强劲，线上批发

和零售业通过公共网络实现的商品销

售额增长 55.7%。

通过网络，你能拥有云和梯田、雪梨树、爱心树

“线上认养”助云和发力“云端经济”


